
UCHWAŁA NR VI/62/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 7 września 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz z art. 
7 i 10 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 
136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 
i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323 z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 
r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945, Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz. 472.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Elbląskiego, Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz 
ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Położenie dróg wymienionych w załączniku nr 1 określą załączniki graficzne, nr: 2, 2a, 2b i 2c do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

Stanisław Paździor

Strona 1Id: CGETG-JYTXW-MSYKR-BXSAZ-FLAST. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr VI/625/12 Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 7 września 2012 roku

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Lp. Przebieg drogi/ ulica Obręb, numer działki 

1. Marzewo - Wakarowo Obr. Marzewo: dz. 103/4; Obr. Wakarowo: dz. 57, 58, 60/1, 

2.
Marzewo – Awajki – Piniewo - Drulity Obr Marzewo: dz. 30; Obr. Awajki dz. 41; Obr. Piniewo dz. 13, 11; Obr. 

Drulity: dz. 13.

3.
Awajki – granica gminy (Rybaki gm 
Małdyty)

Obr. Awajki: dz. 40

4. Dargowo – Piniewo Obr. Dargowo: dz. 13; Obr. Piniewo: dz. 12

5. Drulity – Talpity Obr. Drulity: dz. 16; Obr. Rydzówka: dz. 53

6. Rydzówka – Kolonia Zielonka Pasłęcka Obr. Rydzówka: dz. 25, 44; Obr. Zielonka Pasłęcka: dz. 187/1, 233

7. Rydzówka – kol. Rydzówka Obr. Rydzówka: dz. 4/2, 69,

8.
Kronin – granica gminy (Chojnik gm. 
Małdyty) 

Obr. Kronin: dz. 45/2; Tulno dz. 54/1.

9. Zielonka Pasłęcka - Wakarowo Obr. Zielonka Pasłęcka: dz. 420; Obr. Wakarowo: dz. 59

10. Nowa Wieś - Majki Obr. Nowa Wieś: dz. 326/1; Obr. Majki: dz. 108.

11. Mowa Wieś – Brzeziny Obr. Nowa Wieś: dz. 87, Obr. Brzeziny: dz. 42, 

12. Dw 527 – Sokółka Obr. Stare Kusy: dz. 13/9

13.
Granica gminy – Nowe Kusy - Stare 
Kusy

Obr. Stare Kusy: dz. 19, 9, 85.

14. Dw 526 – Sakówko - Pólko Obr. Sakówko: dz. 23/1, 25/1 cz., 26/1, 5/5, 46/20, 217/2, 50/4

15. Łączna – Rzeczna Obr. Zielony Grąd: dz. 2/15, 7/3, 

16. Pasłęk – Gryżyna – Skolimowo Obr. Rzędy: dz. 2, 66, 4, 10; Obr Gryżyna: dz. 52/, 8 cz.

17. Dw 527 – Rzędy Obr. Rzędy: dz. 12.

18. Dp 1153N - Leszczyna Obr. Leszczyna: dz. 103, 102, 43.

ulice w miejscowościach

19.  Aniołowo Obr. Aniołowo dz. 180/2, 176/1

20. Borzynowo Obr. Borzynowo dz. 130, 

21. Łukszty Obr Łukszty dz. 182, 193. 

22. Stegny Obr. Stegny dz. 360, 278, 378.

23. Marianka Obr. Marianka dz. 111, 97.

24. Robity Obr. Robity dz. 138.

25. Rogajny Obr. Rogajny dz. 199/2,

26. Nowa Wieś Obr. Nowa Wieś: dz. 214, 217, 234, 232, 165/1, 

27. Zielonka Pasłęcka Obr. Zielonka Pasł. dz. 644, 502.

ulice w mieście Pasłęk

28. Spółdzielcza Obr. Pasłęk 02 dz. 48/107

29. Sybiraków Obr. Pasłęk 08, dz. 322/35

30. Wileńska Obr. Pasłęk 08, dz. 322/51

31. Lwowska Obr. Pasłęk 08, dz. 322/63

32. Kresowa Obr. Pasłęk 08, dz. 599/4. 

33.
Dworcowa Obr. Pasłęk 05: dz. 7, 6/23,6/67, 6/62, 6/64, 6/36, 6/35, 6/34, 6/33, 6/30, 

6/29, 6/28, Obr. Pasłęk 04: dz. 31, 34/1, 38/10

34. Firmowa Obr. Pasłęk 03 dz. 19/1

Strona 2Id: CGETG-JYTXW-MSYKR-BXSAZ-FLAST. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3Id: CGETG-JYTXW-MSYKR-BXSAZ-FLAST. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: CGETG-JYTXW-MSYKR-BXSAZ-FLAST. Podpisany



Id: CGETG-JYTXW-MSYKR-BXSAZ-FLAST. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Id: CGETG-JYTXW-MSYKR-BXSAZ-FLAST. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6


	
	
	
	
	
	



